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Przed nami X Czeladzka Garażówka! - czytaj całość
15 kwietnia w godzinach od 10.00 do 13.00 w hali Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji będzie
można do woli zamieniać się lub wymieniać, czyli dawać rzeczom drugie życie. Wszystko za
sprawą jubileuszowej, dziesiątej Czeladzkiej Garażówki!

12 kwietnia 2023 Przed nami X Czeladzka Garażówka! - czytaj całość
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Zagłosuj na Cechownię! - czytaj całość
Ruszyło głosowanie internetowe w ogólnopolskim konkursie „Modernizacja Roku & Budowa XXI
w.”. W tegorocznej edycji o tytuł najlepszej modernizacji walczy Postindustrialne Centrum
Dziedzictwa Górnictwa Węglowego w Zagłębiu wraz z zagospodarowaniem terenu ul. Dehnelów
w Czeladzi.

12 kwietnia 2023 Zagłosuj na Cechownię! - czytaj całość

Dzień Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej - czytaj całość
Zapraszamy na miejskie obchody Dnia Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej, które rozpoczną się 13
kwietnia o godz. 12.00 przy Pomniku Katyńskim, znajdującym się na cmentarzu przy ul.
Nowopogońskiej.

11 kwietnia 2023 Dzień Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej - czytaj całość

Pamiętamy o ofiarach katastrofy smoleńskiej - czytaj
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całość
11 kwietnia, władze miasta reprezentowane przez zastępczynie burmistrza - Elżbietę Dmitruk i
Beatę Zawiłę, uczciły 13. rocznicę katastrofy smoleńskiej.

11 kwietnia 2023 Pamiętamy o ofiarach katastrofy smoleńskiej - czytaj całość

Zapraszamy na Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj
całość
W najbliższy czwartek, 13 kwietnia, o godz. 17.00 w Kopalni Kultury odbędzie się kolejne
spotkanie medyczne, którego gościem będzie dietetyk kliniczny.

11 kwietnia 2023 Zapraszamy na Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj całość

Radosnych Świąt Wielkanocnych - czytaj całość
Z okazji Świąt Wielkanocnych życzymy dni pełnych wzajemnej życzliwości i serdeczności, a
także nadziei, która odradza się z nastaniem wiosny.

06 kwietnia 2023 Radosnych Świąt Wielkanocnych - czytaj całość
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Malarstwo braci Powałków już od 13 kwietnia w GSW
Elektrownia - czytaj całość
13 kwietnia o godz. 18.00 zapraszamy do GSW Elektrownia na wernisaż wystawy malarstwa
znanych i utytułowanych czeladzkich artystów – Michała Powałka i Krzysztofa Powałka.

06 kwietnia 2023 Malarstwo braci Powałków już od 13 kwietnia w GSW Elektrownia - czytaj
całość

Odwołane konsultacje w Punkcie Informacyjno-
Konsultacyjnym - czytaj całość
Informujemy, że w najbliższy piątek, 7 kwietnia, w czeladzkim Punkcie Informacyjno-
Konsultacyjnym nie odbędą się porady specjalisty dla osób uzależnionych od alkoholu i ich
rodzin.

05 kwietnia 2023 Odwołane konsultacje w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj całość

Uwaga: Deratyzacja! - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź informuje wszystkich mieszkańców, firmy, instytucje, zakłady pracy o
obowiązku przeprowadzania powszechnej akcji odszczurzania na terenie miasta. Obszary
podlegające obowiązkowej deratyzacji oraz terminy jej przeprowadzania określa Regulamin
utrzymania czystości i porządku w gminie Czeladź.

05 kwietnia 2023 Uwaga: Deratyzacja! - czytaj całość
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Roczna okresowa ocena jakości wody - czytaj całość
Roczna okresowa ocena jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi z ujęć i sieci
wodociągowej gminy Czeladź za 2022 rok została przedstawiona przez Państwowy Powiatowy
Inspektor Sanitarny w Dąbrowie Górniczej.

05 kwietnia 2023 Roczna okresowa ocena jakości wody - czytaj całość
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